Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2013 № 95
г.Чудово

О внесении изменений в
Программу «Повышение
безопасности дорожного
движения в Чудовском
муниципальном районе
на 2009-2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Программу «Повышение безопасности дорожного движения в
Чудовском  муниципальном  районе  на  2009-2012  годы»,  утвержденную  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
15.10.2009 № 1139, (далее – Программа), изменение:

в  паспорте  Программы  после  раздела  «Прогноз  ожидаемых  конечных
социально-экономических  результатов  от  реализации  мероприятий
Программы:» дополнить разделом следующего содержания:

«Целевые  показатели  для  оценки  эффективности  реализации
Программы:

Год Охват детей дошкольного и
школьного возраста

профилактическими мероприятиями
по вопросам безопасности дорожного

движения,

(процентов)

Обеспечение учебно-методи-
ческой литературой по курсу

«Основы
безопасности

жизнедеятельности»,

(комплектов)

Обеспечение
проведения

конкурса
«Дорожная

азбука»

2009 70 10 1

2010 80 10 1

2011 90 10 1

2012 100 10 1».

ка-10
№ 84-п

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоот-
ношения, возникшие с 01 декабря 2012 года.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2

	1. Внести в Программу «Повышение безопасности дорожного движения в Чудовском муниципальном районе на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 15.10.2009 № 1139, (далее – Программа), изменение:
	в паспорте Программы после раздела «Прогноз ожидаемых конечных социально-экономических результатов от реализации мероприятий Программы:» дополнить разделом следующего содержания:
	«Целевые показатели для оценки эффективности реализации Программы:
	Год
	Охват детей дошкольного и школьного возраста профилактическими мероприятиями по вопросам безопасности дорожного движения,
	(процентов)
	Обеспечение учебно-методической литературой по курсу «Основы
	безопасности
	жизнедеятельности»,
	(комплектов)
	Обеспечение проведения конкурса «Дорожная азбука»
	2009
	70
	10
	1
	2010
	80
	10
	1
	2011
	90
	10
	1
	2012
	100
	10
	1».